V02.062024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 03/2024 – EEMTI MARIA AMÉLIA PERDIGÃO SAMPAIO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEMTI MARIA AMÉLIA PERDIGÃO SAMPAIO, INEP: 23056177, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2024, torna público o
Resultado Preliminar de todos os candidatos participantes do processo seletivo.

Disciplina 1:

Nº de

Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de

Inscrição

Nota
Curriculum

Vitae

Nota

Entrevista

Nota
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de classificação

em ordem crescente

01
HELLEN OLYMPIA
FREITAS UCHÔA

FILOSOFIA

2,0

17,5
19,5

1º

OBS.: Não houve inscrição de candidato PCD.

Palmácia, 27 de agosto de 2024.